
Uchwała nr XXII /107/ 08 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 czerwca 2008 r. 
 

 

 

                                    w sprawie zmiany budżetu gminy na 2008 r. 

 

 

               Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie     

               gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art. 165,  

               art173,  art. 184 ust.1 pkt 1,2,3,4, 13 i 14 ust 2 pkt 1 oraz ust 3, art. 188 ust. 2  ustawy z dnia 30  

               czerwca 2005r o Finansach Publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami )   Rada Gminy  

               w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr XV/71/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 19 grudnia 2007r. 

w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008r, zmienianej uchwałą Rady Gminy  

Nr XIX/93/2008 z dnia 26-03-2008r., Nr XX/95/2008 z dn. 23-04-2008r, Nr XXI/102/08 

z dn. 28-05-2008r.  oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 18/2008 z dn. 25-02-2008r.,  

Nr 38/2008 z dn. 15-05-2008r.  wprowadza  się następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie,                    

                                                   

„ § 1 

   

1. Ustala się dochody  budżetu na 2008r. w wysokości: 13.076.764,00 zł. z tego: 

           - dochody  bieżące  w kwocie  -  12.956.764,00 zł.  

           - dochody majątkowe w kwocie – 120.000,00 zł. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

          1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

               Zleconych ustawami w wysokości 2.010.865,00 zł  

          2)  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

               w kwocie 70.000,00      

3. Zmiany dochodów budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„ § 2 

 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 15.257.453,00 zł.  

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

           1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

               Zadań zleconych ustawami w wysokości 2.010.865,00 zł.  

           2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki alkoholowej i 

               Rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 70.000,00 zł.  



           3) wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2008r  

               w wysokości 2.898.473,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały” 

 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 6 

 

Ustala się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej na 2008r w  

kwocie 166.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały” 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 


